
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 2306102C

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 16-06-2023 - 18-06-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERGERO Simone  - MENNITI E.

Partecipanti 39

Sito Internet

Bonino Matteo

1Biancotti Alessandro

2
Mantovan Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Bonino Matteo 4.0 ITA 10.0010.006.50 10.001874 1511 2188 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1996

2 2 NC Biancotti Alessandro4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1741 1310 1727 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1973

3 3 NC Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.25 1722 1586 1856 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1954

4 4 NC Di Chiara Mauro 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 8.25 1835 1538 1874 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 1 1980

5 5 NC Bussa Paolo 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.50 1656 1457 1727 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

6 6 NC Pesiri Rossano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.50 2024 1915 2109 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1993

7 7 NC Cazzola Franco 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.00 1605 1533 1726 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1958

8 8 NC Cavagna Marco 3.0 ITA 11.0011.006.50 4.00 1300 1472 1426 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

9 9 NC Battisti Joseph 2.5 ITA 11.0012.507.50 6.25 1884 1871 1872 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1999

10 10 NC Macis Manuel 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.25 1879 1797 2071 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 2003

11 11 NC D 'agostino Maurizio2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.75 1765 1637 1733 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1960

12 12 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 1772 1496 1770 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2004

13 13 NC Fattorelli Luciano 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.25 1825 1748 1676 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

14 14 NC Briata Federico 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 2104 1978 2172 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1998

15 15 NC Cecire Riccardo 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.00 1543 1601 1802 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1998

16 16 NC Di Michele Diego 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1543 1572 1572 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1976

17 17 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.75 1633 1545 1546 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1959

18 18 NC Solustri Sauro 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1925 1532 1726 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1960

19 19 NC Bruno Davide 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1329 1496 1697 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2008

20 20 NC Mannella Alessandro Giovan1.5 ITA 10.0010.005.50 1.00 1188 1823 1446 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2008

21 21 NC Bahnareanu Gabriel 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1331 1824 1477 3 1 1 1 0 0 0 0 3 1 1 1 0 2 2011

22 22 NC Ciancia Giampiero 1.0 ITA 13.0013.009.00 2.00 1579 1769 1577 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1960

23 23 NC Mina Marco 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.75 1985 1654 1654 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1999

24 24 NC Moschetto Giuliano 1.0 ITA 12.0012.007.50 2.75 1595 1630 1437 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1971

25 25 NC Cavuoti Alessandro 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1408 1553 1429 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1997

26 26 NC Cavallero Eugenio 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.50 1748 1433 1509 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1964

27 27 NC Manco Amaliya 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1522 1880 1052 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2009

28 28 NC Blanc Pierre 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1902 1191 1868 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1975

29 29 NC Frenda Leonardo Gino1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1748 431 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2009

30 30 NC Mordiglia Riccardo 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.25 2073 2004 1731 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1968

31 31 NC Mohamed Osman Abdullahi0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1191 1902 1167 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2010

32 32 NC Agliata Niccolo' 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 999 1741 1006 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2013

33 33 NC Squarotti Pier Paolo0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 1722 987 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2012

34 34 NC Groppi Andrea 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1481 1656 921 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2009

35 35 NC Simone Josephine 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1605 870 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2009

36 36 NC Verutti Mattia 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1599 865 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1997

37 37 NC Biseo Martin Wolfgang0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1126 1543 808 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2011

38 38 NC Trocano Riccardo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1329 594 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2011

39 39 NC Sorrenti Isaia 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1107 1300 565 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Agliata Niccolo' ITA PIE TO 999 1741 1006 2013 M 197665

21 NC Bahnareanu Gabriel ITA PIE TO 1331 1824 1477 2011 M 28532490 187085

9 NC Battisti Joseph ITA PIE CN 1884 1871 1872 1999 M 28531140 178055

2 NC Biancotti AlessandroITA PIE TO 1741 1310 1727 1973 M 828637 128398

37 NC Biseo Martin WolfgangITA PIE TO 1126 1543 808 2011 M 28551311 192713

28 NC Blanc Pierre ITA PIE TO 1902 1191 1868 1975 M 821292 105183

1 NC Bonino Matteo ITA PIE TO 1874 1511 2188 1996 M 873721 141072

14 NC Briata Federico ITA PIE TO 2104 1978 2172 1998 M 874124 137003

19 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1329 1496 1697 2008 M 2858008 169487

12 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1772 1496 1770 2004 F 2853588 166708

5 NC Bussa Paolo ITA PIE TO 1656 1457 1727 1959 M 834467 106374

8 NC Cavagna Marco ITA PIE VB 1300 1472 1426 1955 M 854816 100478

26 NC Cavallero Eugenio ITA PIE TO 1748 1433 1509 1964 M 840300 106366

25 NC Cavuoti Alessandro ITA PIE TO 1408 1553 1429 1997 M 28574800 197748

7 NC Cazzola Franco ITA PIE VB 1605 1533 1726 1958 M 854832 129054

15 NC Cecire Riccardo ITA PIE TO 1543 1601 1802 1998 M 28563646 194575

22 NC Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1579 1769 1577 1960 M 2815104 106833

11 NC D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1765 1637 1733 1960 M 883255 132036

4 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1835 1538 1874 1980 M 825034 120599

16 NC Di Michele Diego ITA PIE TO 1543 1572 1572 1976 M 2866329 134795

13 NC Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1825 1748 1676 1959 M 811742 100481

29 NC Frenda Leonardo GinoITA PIE TO 999 1748 431 2009 M 203268

34 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 1481 1656 921 2009 M 28551273 190587

10 NC Macis Manuel ITA PIE TO 1879 1797 2071 2003 M 28549007 191437

27 NC Manco Amaliya ITA PIE TO 1522 1880 1052 2009 F 34127135 182820

20 NC Mannella Alessandro GiovanITA PIE TO 1188 1823 1446 2008 M 28570243 196743

3 NC Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1722 1586 1856 1954 M 836311 128396

23 NC Mina Marco ITA PIE TO 1985 1654 1654 1999 M 2807624 155961

31 NC Mohamed Osman AbdullahiITA PIE TO 1191 1902 1167 2010 M 28530462 187097

30 NC Mordiglia Riccardo ITA PIE TO 2073 2004 1731 1968 M 804703 102203

24 NC Moschetto Giuliano ITA PIE TO 1595 1630 1437 1971 M 836680 103242

6 NC Pesiri Rossano ITA PIE CN 2024 1915 2109 1993 M 861715 137063

17 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1633 1545 1546 1959 M 821772 102290

35 NC Simone Josephine ITA PIE TO 999 1605 870 2009 F 28598695 203269

18 NC Solustri Sauro ITA PIE TO 1925 1532 1726 1960 M 2888144 106372

39 NC Sorrenti Isaia ITA PIE TO 1107 1300 565 2011 M 28571916 197219

33 NC Squarotti Pier PaoloITA PIE TO 999 1722 987 2012 M 28551419 192724

38 NC Trocano Riccardo ITA PIE NO 999 1329 594 2011 M 203270

36 NC Verutti Mattia ITA PIE CN 999 1599 865 1997 M 28560639 194153
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Bonino Matteo 4.0 ITA | 0 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 20 N 1 | 24 B 1 | 0

2 2 NC Biancotti Alessandro 4.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | 32 N 1 | 0 B 1 | 0

3 3 NC Mantovan Giuseppe 3.5 ITA | 26 N 1 | 33 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | -1

4 4 NC Di Chiara Mauro 3.5 ITA | 19 N Â½ | 0 0 | 3 N 1 | 27 N 1 | 22 B 1 | -2

5 5 NC Bussa Paolo 3.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 36 B 1 | 19 N 1 | 34 B 1 | 1

6 6 NC Pesiri Rossano 3.0 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 30 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 0

7 7 NC Cazzola Franco 3.0 ITA | 5 N Â½ | 35 N 1 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 1 | -1

8 8 NC Cavagna Marco 3.0 ITA | 17 N 0 | 39 N 1 | 2 B 0 | 0 N 1 | 25 B 1 | -1

9 9 NC Battisti Joseph 2.5 ITA | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 21 B Â½ | 30 B Â½ | 13 N Â½ | 1

10 10 NC Macis Manuel 2.5 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 13 N 1 | 0 0 | 6 B Â½ | -1

11 11 NC D 'agostino Maurizio 2.5 ITA | 13 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 0

12 12 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 3 N Â½ | -1

13 13 NC Fattorelli Luciano 2.0 ITA | 11 N 1 | 20 N Â½ | 10 B 0 | 6 N 0 | 9 B Â½ | -1

14 14 NC Briata Federico 1.5 ITA | 9 N Â½ | 30 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Cecire Riccardo 1.5 ITA | 10 B 0 | 36 N 1 | 0 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 1

16 16 NC Di Michele Diego 1.5 ITA | 23 B Â½ | 0 0 | 37 B 1 | 0 0 | 7 N 0 | 1

17 17 NC Rossero Tullio 1.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

18 18 NC Solustri Sauro 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N Â½ | 27 B 1 | 0

19 19 NC Bruno Davide 1.5 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 38 B 1 | 5 B 0 | 0 0 | 3

20 20 NC Mannella Alessandro Giovan1.5 ITA | 0 N 1 | 13 B Â½ | 12 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Bahnareanu Gabriel 1.5 ITA | 0 N 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 11 N 0 | -3

22 22 NC Ciancia Giampiero 1.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 26 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 0

23 23 NC Mina Marco 1.0 ITA | 16 N Â½ | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Moschetto Giuliano 1.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 17 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0

25 25 NC Cavuoti Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | -1

26 26 NC Cavallero Eugenio 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 22 B 0 | 0 0 | 29 B 1 | 3

27 27 NC Manco Amaliya 1.0 ITA | 0 N 1 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 18 N 0 | -1

28 28 NC Blanc Pierre 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 N 1 | 0 0 | -1

29 29 NC Frenda Leonardo Gino 1.0 ITA | 0 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 0 | -2

30 30 NC Mordiglia Riccardo 0.5 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 6 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | -1

31 31 NC Mohamed Osman Abdullahi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Agliata Niccolo' 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 1

33 33 NC Squarotti Pier Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 NC Groppi Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | -1

35 35 NC Simone Josephine 0.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 36 NC Verutti Mattia 0.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Biseo Martin Wolfgang 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

38 38 NC Trocano Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 NC Sorrenti Isaia 0.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1331 2 0.50 0.16 0.34 1824.501477 2011 M 28532490 187085

9 NC Battisti Joseph ITA 1884 5 2.50 2.28 0.22 1871.401872 1999 M 28531140 178055

2 NC Biancotti AlessandroITA 1741 2 2.00 1.57 0.43 1310.671727 1973 M 828637 128398

37 NC Biseo Martin WolfgangITA 1126 1 0.00 0.08 -0.08 1543.00808 2011 M 28551311 192713

28 NC Blanc Pierre ITA 1902 1 1.00 0.92 0.08 1191.001868 1975 M 821292 105183

1 NC Bonino Matteo ITA 1874 4 4.00 3.37 0.63 1511.002188 1996 M 873721 141072

14 NC Briata Federico ITA 2104 2 1.50 1.32 0.18 1978.502172 1998 M 874124 137003

19 NC Bruno Davide ITA 1329 2 0.50 0.21 0.29 1496.671697 2008 M 2858008 169487

12 NC Bruno Eleonora ITA 1772 3 2.50 2.24 0.26 1496.331770 2004 F 2853588 166708

5 NC Bussa Paolo ITA 1656 4 2.50 2.39 0.11 1457.601727 1959 M 834467 106374

8 NC Cavagna Marco ITA 1300 4 2.00 1.30 0.7 1472.251426 1955 M 854816 100478

26 NC Cavallero Eugenio ITA 1748 2 0.00 1.26 -1.26 1433.331509 1964 M 840300 106366

25 NC Cavuoti Alessandro ITA 1408 3 1.00 1.02 -0.02 1553.331429 1997 M 28574800 197748

7 NC Cazzola Franco ITA 1605 4 2.00 1.70 0.3 1533.401726 1958 M 854832 129054

15 NC Cecire Riccardo ITA 1543 2 0.50 0.21 0.29 1601.001802 1998 M 28563646 194575

22 NC Ciancia Giampiero ITA 1579 4 1.00 1.03 -0.03 1769.251577 1960 M 2815104 106833

11 NC D 'agostino MaurizioITA 1765 4 2.50 2.45 0.05 1637.251733 1960 M 883255 132036

4 NC Di Chiara Mauro ITA 1835 4 3.50 3.24 0.26 1538.001874 1980 M 825034 120599

16 NC Di Michele Diego ITA 1543 3 1.50 1.41 0.09 1572.001572 1976 M 2866329 134795

13 NC Fattorelli Luciano ITA 1825 5 2.00 2.58 -0.58 1748.001676 1959 M 811742 100481

34 NC Groppi Andrea ITA 1481 1 0.00 0.27 -0.27 1656.00921 2009 M 28551273 190587

10 NC Macis Manuel ITA 1879 3 2.50 1.77 0.73 1797.332071 2003 M 28549007 191437

27 NC Manco Amaliya ITA 1522 2 0.00 0.22 -0.22 1880.001052 2009 F 34127135 182820

20 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1188 3 0.50 0.24 0.26 1823.671446 2008 M 28570243 196743

3 NC Mantovan Giuseppe ITA 1722 4 2.50 1.93 0.57 1586.601856 1954 M 836311 128396

23 NC Mina Marco ITA 1985 2 1.00 1.70 -0.7 1654.001654 1999 M 2807624 155961

31 NC Mohamed Osman AbdullahiITA 1191 1 0.00 0.08 -0.08 1902.001167 2010 M 28530462 187097

30 NC Mordiglia Riccardo ITA 2073 3 0.50 1.78 -1.28 2004.001731 1968 M 804703 102203

24 NC Moschetto Giuliano ITA 1595 4 1.00 1.84 -0.84 1630.001437 1971 M 836680 103242

6 NC Pesiri Rossano ITA 2024 4 3.00 2.57 0.43 1915.252109 1993 M 861715 137063

17 NC Rossero Tullio ITA 1633 3 1.50 1.78 -0.28 1545.331546 1959 M 821772 102290

18 NC Solustri Sauro ITA 1925 2 1.50 1.83 -0.33 1532.501726 1960 M 2888144 106372

39 NC Sorrenti Isaia ITA 1107 1 0.00 0.25 -0.25 1300.00565 2011 M 28571916 197219
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Agliata Niccolo' ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1741.001006 2013 M 197665

29 NC Frenda Leonardo GinoITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1748.00431 2009 M 203268

35 NC Simone Josephine ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1605.00870 2009 F 203269

33 NC Squarotti Pier PaoloITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1722.00987 2012 M 192724

38 NC Trocano Riccardo ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1329.00594 2011 M 203270

36 NC Verutti Mattia ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1599.50865 1997 M 194153
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Cavallero Eugenio ITA 1748   |  3 NC Mantovan Giuseppe ITA 1722 0 - 1

2 19 NC Bruno Davide ITA 1329   |  4 NC Di Chiara Mauro ITA 1835 Â½ - Â½

3 5 NC Bussa Paolo ITA 1656   |  7 NC Cazzola Franco ITA 1605 Â½ - Â½

4 17 NC Rossero Tullio ITA 1633   |  8 NC Cavagna Marco ITA 1300 1 - 0

5 9 NC Battisti Joseph ITA 1884   |  14 NC Briata Federico ITA 2104 Â½ - Â½

6 15 NC Cecire Riccardo ITA 1543   |  10 NC Macis Manuel ITA 1879 0 - 1

7 11 NC D 'agostino Maurizio ITA 1765   |  13 NC Fattorelli Luciano ITA 1825 0 - 1

8 16 NC Di Michele Diego ITA 1543   |  23 NC Mina Marco ITA 1985 Â½ - Â½

9 1 NC Bonino Matteo ITA 1874   |  0 - F

10 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1741   |  0 - F

11 6 NC Pesiri Rossano ITA 2024   |  0 - F

12 12 NC Bruno Eleonora ITA 1772   |  0 - F

13 18 NC Solustri Sauro ITA 1925   |  0 - F

14   |  20 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1188  - 1

15   |  21 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1331  - 1

16 22 NC Ciancia Giampiero ITA 1579   |  0 - F

17 24 NC Moschetto Giuliano ITA 1595   |  0 - F

18 25 NC Cavuoti Alessandro ITA 1408   |  0 - F

19   |  27 NC Manco Amaliya ITA 1522  - 1

20 28 NC Blanc Pierre ITA 1902   |  0 - F

21   |  29 NC Frenda Leonardo Gino ITA 999  - 1

22 30 NC Mordiglia Riccardo ITA 2073   |  0 - F

23 31 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1191   |  0 - F

24 32 NC Agliata Niccolo' ITA 999   |  0 - F

25 33 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999   |  0 - F

26 34 NC Groppi Andrea ITA 1481   |  0 - F

27 35 NC Simone Josephine ITA 999   |  0 - F

28 36 NC Verutti Mattia ITA 999   |  0 - F

29 37 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1126   |  0 - F

30 38 NC Trocano Riccardo ITA 999   |  0 - F

31 39 NC Sorrenti Isaia ITA 1107   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Mannella Alessandro Giovan1 ITA 1188   |  13 NC Fattorelli Luciano 1 ITA 1825 Â½ - Â½

2 2 NC Biancotti Alessandro 0 ITA 1741   |  17 NC Rossero Tullio 1 ITA 1633 1 - 0

3 33 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 999   |  3 NC Mantovan Giuseppe 1 ITA 1722 0 - 1

4 1 NC Bonino Matteo 0 ITA 1874   |  5 NC Bussa Paolo 0.5 ITA 1656 1 - 0

5 6 NC Pesiri Rossano 0 ITA 2024   |  9 NC Battisti Joseph 0.5 ITA 1884 Â½ - Â½

6 35 NC Simone Josephine 0 ITA 999   |  7 NC Cazzola Franco 0.5 ITA 1605 0 - 1

7 23 NC Mina Marco 0.5 ITA 1985   |  11 NC D 'agostino Maurizio 0 ITA 1765 Â½ - Â½

8 14 NC Briata Federico 0.5 ITA 2104   |  30 NC Mordiglia Riccardo 0 ITA 2073 1 - 0

9 39 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 1107   |  8 NC Cavagna Marco 0 ITA 1300 0 - 1

10 22 NC Ciancia Giampiero 0 ITA 1579   |  12 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1772 0 - 1

11 36 NC Verutti Mattia 0 ITA 999   |  15 NC Cecire Riccardo 0 ITA 1543 0 - 1

12 24 NC Moschetto Giuliano 0 ITA 1595   |  25 NC Cavuoti Alessandro 0 ITA 1408 0 - 1

13 10 NC Macis Manuel 1 ITA 1879   |  0 - F

14 21 NC Bahnareanu Gabriel 1 ITA 1331   |  0 - F

15 27 NC Manco Amaliya 1 ITA 1522   |  0 - F

16 29 NC Frenda Leonardo Gino 1 ITA 999   |  0 - F

17 4 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1835   |  0 - F

18 16 NC Di Michele Diego 0.5 ITA 1543   |  0 - F

19 19 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1329   |  0 - F

20 18 NC Solustri Sauro 0 ITA 1925   |  0 - F

21 26 NC Cavallero Eugenio 0 ITA 1748   |  0 - F

22 28 NC Blanc Pierre 0 ITA 1902   |  0 - F

23 31 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 1191   |  0 - F

24 32 NC Agliata Niccolo' 0 ITA 999   |  0 - F

25 34 NC Groppi Andrea 0 ITA 1481   |  0 - F

26 37 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1126   |  0 - F

27 38 NC Trocano Riccardo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mantovan Giuseppe 2 ITA 1722   |  4 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1835 0 - 1

2 7 NC Cazzola Franco 1.5 ITA 1605   |  1 NC Bonino Matteo 1 ITA 1874 0 - 1

3 13 NC Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1825   |  10 NC Macis Manuel 1 ITA 1879 0 - 1

4 12 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1772   |  20 NC Mannella Alessandro Giovan1.5 ITA 1188 1 - 0

5 8 NC Cavagna Marco 1 ITA 1300   |  2 NC Biancotti Alessandro 1 ITA 1741 0 - 1

6 9 NC Battisti Joseph 1 ITA 1884   |  21 NC Bahnareanu Gabriel 1 ITA 1331 Â½ - Â½

7 17 NC Rossero Tullio 1 ITA 1633   |  24 NC Moschetto Giuliano 0 ITA 1595 Â½ - Â½

8 5 NC Bussa Paolo 0.5 ITA 1656   |  36 NC Verutti Mattia 0 ITA 999 1 - 0

9 30 NC Mordiglia Riccardo 0 ITA 2073   |  6 NC Pesiri Rossano 0.5 ITA 2024 0 - 1

10 16 NC Di Michele Diego 0.5 ITA 1543   |  37 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1126 1 - 0

11 19 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1329   |  38 NC Trocano Riccardo 0 ITA 999 1 - 0

12 26 NC Cavallero Eugenio 0 ITA 1748   |  22 NC Ciancia Giampiero 0 ITA 1579 0 - 1

13 14 NC Briata Federico 1.5 ITA 2104   |  0 - F

14 15 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1543   |  0 - F

15 23 NC Mina Marco 1 ITA 1985   |  0 - F

16 25 NC Cavuoti Alessandro 1 ITA 1408   |  0 - F

17 27 NC Manco Amaliya 1 ITA 1522   |  0 - F

18 29 NC Frenda Leonardo Gino 1 ITA 999   |  0 - F

19 11 NC D 'agostino Maurizio 0.5 ITA 1765   |  0 - F

20 18 NC Solustri Sauro 0 ITA 1925   |  0 - F

21 28 NC Blanc Pierre 0 ITA 1902   |  0 - F

22 31 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 1191   |  0 - F

23 32 NC Agliata Niccolo' 0 ITA 999   |  0 - F

24 33 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

25 34 NC Groppi Andrea 0 ITA 1481   |  0 - F

26 35 NC Simone Josephine 0 ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 1107   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Mannella Alessandro Giovan1.5 ITA 1188   |  1 NC Bonino Matteo 2 ITA 1874 0 - 1

2 22 NC Ciancia Giampiero 1 ITA 1579   |  3 NC Mantovan Giuseppe 2 ITA 1722 0 - 1

3 32 NC Agliata Niccolo' 0 ITA 999   |  2 NC Biancotti Alessandro 2 ITA 1741 0 - 1

4 19 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1329   |  5 NC Bussa Paolo 1.5 ITA 1656 0 - 1

5 6 NC Pesiri Rossano 1.5 ITA 2024   |  13 NC Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1825 1 - 0

6 27 NC Manco Amaliya 1 ITA 1522   |  4 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1835 0 - 1

7 24 NC Moschetto Giuliano 0.5 ITA 1595   |  7 NC Cazzola Franco 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

8 9 NC Battisti Joseph 1.5 ITA 1884   |  30 NC Mordiglia Riccardo 0 ITA 2073 Â½ - Â½

9 25 NC Cavuoti Alessandro 1 ITA 1408   |  11 NC D 'agostino Maurizio 0.5 ITA 1765 0 - 1

10 15 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1543   |  18 NC Solustri Sauro 0 ITA 1925 Â½ - Â½

11 31 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 1191   |  28 NC Blanc Pierre 0 ITA 1902 0 - 1

12 10 NC Macis Manuel 2 ITA 1879   |  0 - F

13 12 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1772   |  0 - F

14 14 NC Briata Federico 1.5 ITA 2104   |  0 - F

15 16 NC Di Michele Diego 1.5 ITA 1543   |  0 - F

16 17 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 1633   |  0 - F

17 21 NC Bahnareanu Gabriel 1.5 ITA 1331   |  0 - F

18   |  8 NC Cavagna Marco 1 ITA 1300  - 1

19 23 NC Mina Marco 1 ITA 1985   |  0 - F

20 29 NC Frenda Leonardo Gino 1 ITA 999   |  0 - F

21 26 NC Cavallero Eugenio 0 ITA 1748   |  0 - F

22 33 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

23 34 NC Groppi Andrea 0 ITA 1481   |  0 - F

24 35 NC Simone Josephine 0 ITA 999   |  0 - F

25 36 NC Verutti Mattia 0 ITA 999   |  0 - F

26 37 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1126   |  0 - F

27 38 NC Trocano Riccardo 0 ITA 999   |  0 - F

28 39 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 1107   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mantovan Giuseppe 3 ITA 1722   |  12 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1772 Â½ - Â½

2 1 NC Bonino Matteo 3 ITA 1874   |  24 NC Moschetto Giuliano 1 ITA 1595 1 - 0

3 10 NC Macis Manuel 2 ITA 1879   |  6 NC Pesiri Rossano 2.5 ITA 2024 Â½ - Â½

4 4 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1835   |  22 NC Ciancia Giampiero 1 ITA 1579 1 - 0

5 5 NC Bussa Paolo 2.5 ITA 1656   |  34 NC Groppi Andrea 0 ITA 1481 1 - 0

6 7 NC Cazzola Franco 2 ITA 1605   |  16 NC Di Michele Diego 1.5 ITA 1543 1 - 0

7 13 NC Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1825   |  9 NC Battisti Joseph 2 ITA 1884 Â½ - Â½

8 8 NC Cavagna Marco 2 ITA 1300   |  25 NC Cavuoti Alessandro 1 ITA 1408 1 - 0

9 11 NC D 'agostino Maurizio 1.5 ITA 1765   |  21 NC Bahnareanu Gabriel 1.5 ITA 1331 1 - 0

10 18 NC Solustri Sauro 0.5 ITA 1925   |  27 NC Manco Amaliya 1 ITA 1522 1 - 0

11 26 NC Cavallero Eugenio 0 ITA 1748   |  29 NC Frenda Leonardo Gino 1 ITA 999 1 - 0

12 2 NC Biancotti Alessandro 3 ITA 1741   |  1 - 

13 14 NC Briata Federico 1.5 ITA 2104   |  0 - F

14 15 NC Cecire Riccardo 1.5 ITA 1543   |  0 - F

15 17 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 1633   |  0 - F

16 19 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1329   |  0 - F

17 20 NC Mannella Alessandro Giovan1.5 ITA 1188   |  0 - F

18 23 NC Mina Marco 1 ITA 1985   |  0 - F

19 28 NC Blanc Pierre 1 ITA 1902   |  0 - F

20 30 NC Mordiglia Riccardo 0.5 ITA 2073   |  0 - F

21 31 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 1191   |  0 - F

22 32 NC Agliata Niccolo' 0 ITA 999   |  0 - F

23 33 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

24 35 NC Simone Josephine 0 ITA 999   |  0 - F

25 36 NC Verutti Mattia 0 ITA 999   |  0 - F

26 37 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1126   |  0 - F

27 38 NC Trocano Riccardo 0 ITA 999   |  0 - F

28 39 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 1107   |  0 - F

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C) - Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

1 Bonino Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 2188 Media: 1511.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Bussa Paolo ITA 1656 218 0.78 1 1 1

3 N 7 NC Cazzola Franco ITA 1605 269 0.83 1 2 2

4 N 20 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1188 686 0.92 1 3 3

5 B 24 NC Moschetto Giuliano ITA 1595 279 0.84 1 4 4

3.37 4 4

2 Biancotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1727 Media: 1310.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Rossero Tullio ITA 1633 108 0.65 1 1 1

3 N 8 NC Cavagna Marco ITA 1300 441 0.92 1 2 2

4 N 32 NC Agliata Niccolo' ITA 999 1 2 3

5 B 0 0.5 1 3 4

1.57 3 4

3 Mantovan Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1856 Media: 1586.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cavallero Eugenio ITA 1748 -26 0.46 1 1 1

2 N 33 NC Squarotti Pier Paolo ITA 999 1 1 2

3 B 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1835 -113 0.35 0 1 2

4 N 22 NC Ciancia Giampiero ITA 1579 143 0.69 1 2 3

5 B 12 NC Bruno Eleonora ITA 1772 -50 0.43 Â½ 2 3

1.93 2 3

4 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1874 Media: 1538.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bruno Davide ITA 1329 506 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 NC Mantovan Giuseppe ITA 1722 113 0.65 1 1 1

4 N 27 NC Manco Amaliya ITA 1522 313 0.86 1 2 2

5 B 22 NC Ciancia Giampiero ITA 1579 256 0.81 1 3 3

3.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

5 Bussa Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1727 Media: 1457.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cazzola Franco ITA 1605 51 0.57 Â½ 0 0

2 N 1 NC Bonino Matteo ITA 1874 -218 0.22 0 0 0

3 B 36 NC Verutti Mattia ITA 999 1 0 1

4 N 19 NC Bruno Davide ITA 1329 327 0.87 1 1 2

5 B 34 NC Groppi Andrea ITA 1481 175 0.73 1 2 3

2.39 2 3

6 Pesiri Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2109 Media: 1915.25 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Battisti Joseph ITA 1884 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 30 NC Mordiglia Riccardo ITA 2073 -49 0.43 1 1 1

4 B 13 NC Fattorelli Luciano ITA 1825 199 0.76 1 2 2

5 N 10 NC Macis Manuel ITA 1879 145 0.69 Â½ 2 2

2.57 2 2

7 Cazzola Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1726 Media: 1533.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bussa Paolo ITA 1656 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 35 NC Simone Josephine ITA 999 1 0 1

3 B 1 NC Bonino Matteo ITA 1874 -269 0.17 0 0 1

4 N 24 NC Moschetto Giuliano ITA 1595 10 0.51 Â½ 0 1

5 B 16 NC Di Michele Diego ITA 1543 62 0.59 1 1 2

1.7 1 2

8 Cavagna Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1426 Media: 1472.25 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rossero Tullio ITA 1633 -333 0.12 0 0 0

2 N 39 NC Sorrenti Isaia ITA 1107 193 0.75 1 1 1

3 B 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1741 -441 0.08 0 1 1

4 N 0 0.5 1 2 2

5 B 25 NC Cavuoti Alessandro ITA 1408 -108 0.35 1 3 3

1.3 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

9 Battisti Joseph
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1872 Media: 1871.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Briata Federico ITA 2104 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 6 NC Pesiri Rossano ITA 2024 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 21 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1331 553 0.92 Â½ 0 0

4 B 30 NC Mordiglia Riccardo ITA 2073 -189 0.25 Â½ 0 0

5 N 13 NC Fattorelli Luciano ITA 1825 59 0.58 Â½ 0 0

2.28 0 0

10 Macis Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2071 Media: 1797.33 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cecire Riccardo ITA 1543 336 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 NC Fattorelli Luciano ITA 1825 54 0.58 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 6 NC Pesiri Rossano ITA 2024 -145 0.31 Â½ 2 2

1.77 2 2

11 D 'agostino Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1733 Media: 1637.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Fattorelli Luciano ITA 1825 -60 0.42 0 0 0

2 N 23 NC Mina Marco ITA 1985 -220 0.22 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 25 NC Cavuoti Alessandro ITA 1408 357 0.89 1 1 1

5 B 21 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1331 434 0.92 1 2 2

2.45 2 2

12 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1770 Media: 1496.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Ciancia Giampiero ITA 1579 193 0.75 1 1 1

3 B 20 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1188 584 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 3 NC Mantovan Giuseppe ITA 1722 50 0.57 Â½ 2 2

2.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

13 Fattorelli Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1676 Media: 1748.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC D 'agostino Maurizio ITA 1765 60 0.58 1 1 1

2 N 20 NC Mannella Alessandro GiovanITA 1188 637 0.92 Â½ 1 1

3 B 10 NC Macis Manuel ITA 1879 -54 0.42 0 1 1

4 N 6 NC Pesiri Rossano ITA 2024 -199 0.24 0 1 1

5 B 9 NC Battisti Joseph ITA 1884 -59 0.42 Â½ 1 1

2.58 1 1

14 Briata Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2172 Media: 1978.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Battisti Joseph ITA 1884 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 30 NC Mordiglia Riccardo ITA 2073 31 0.54 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.32 1 1

15 Cecire Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1802 Media: 1601.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Macis Manuel ITA 1879 -336 0.12 0 0 0

2 N 36 NC Verutti Mattia ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 18 NC Solustri Sauro ITA 1925 -382 0.09 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.21 0 1

16 Di Michele Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1572 Media: 1572.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mina Marco ITA 1985 -442 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 37 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1126 417 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 7 NC Cazzola Franco ITA 1605 -62 0.41 0 1 1

1.41 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

17 Rossero Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1546 Media: 1545.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cavagna Marco ITA 1300 333 0.88 1 1 1

2 N 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1741 -108 0.35 0 1 1

3 B 24 NC Moschetto Giuliano ITA 1595 38 0.55 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.78 1 1

18 Solustri Sauro
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1726 Media: 1532.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 NC Cecire Riccardo ITA 1543 382 0.91 Â½ 0 0

5 B 27 NC Manco Amaliya ITA 1522 403 0.92 1 1 1

1.83 1 1

19 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1697 Media: 1496.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1835 -506 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 38 NC Trocano Riccardo ITA 999 1 0 1

4 B 5 NC Bussa Paolo ITA 1656 -327 0.13 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.21 0 1

20 Mannella Alessandro Giovan
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1446 Media: 1823.67 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 0 0.5 1 1 1

2 B 13 NC Fattorelli Luciano ITA 1825 -637 0.08 Â½ 1 1

3 N 12 NC Bruno Eleonora ITA 1772 -584 0.08 0 1 1

4 B 1 NC Bonino Matteo ITA 1874 -686 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.24 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

21 Bahnareanu Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1477 Media: 1824.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 9 NC Battisti Joseph ITA 1884 -553 0.08 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 11 NC D 'agostino Maurizio ITA 1765 -434 0.08 0 1 1

0.16 1 1

22 Ciancia Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1577 Media: 1769.25 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Bruno Eleonora ITA 1772 -193 0.25 0 0 0

3 N 26 NC Cavallero Eugenio ITA 1748 -169 0.28 1 1 1

4 B 3 NC Mantovan Giuseppe ITA 1722 -143 0.31 0 1 1

5 N 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1835 -256 0.19 0 1 1

1.03 1 1

23 Mina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1654 Media: 1654.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Di Michele Diego ITA 1543 442 0.92 Â½ 0 0

2 B 11 NC D 'agostino Maurizio ITA 1765 220 0.78 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.7 0 0

24 Moschetto Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1437 Media: 1630.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Cavuoti Alessandro ITA 1408 187 0.74 0 0 0

3 N 17 NC Rossero Tullio ITA 1633 -38 0.45 Â½ 0 0

4 B 7 NC Cazzola Franco ITA 1605 -10 0.49 Â½ 0 0

5 N 1 NC Bonino Matteo ITA 1874 -279 0.16 0 0 0

1.84 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C) - Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

25 Cavuoti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1429 Media: 1553.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Moschetto Giuliano ITA 1595 -187 0.26 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 NC D 'agostino Maurizio ITA 1765 -357 0.11 0 1 1

5 N 8 NC Cavagna Marco ITA 1300 108 0.65 0 1 1

1.02 1 1

26 Cavallero Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1509 Media: 1433.33 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mantovan Giuseppe ITA 1722 26 0.54 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Ciancia Giampiero ITA 1579 169 0.72 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 29 NC Frenda Leonardo Gino ITA 999 1 0 1

1.26 0 1

27 Manco Amaliya
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1052 Media: 1880.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 4 NC Di Chiara Mauro ITA 1835 -313 0.14 0 1 1

5 N 18 NC Solustri Sauro ITA 1925 -403 0.08 0 1 1

0.22 1 1

28 Blanc Pierre
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1868 Media: 1191.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1191 711 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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29 Frenda Leonardo Gino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 431 Media: 1748.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 26 NC Cavallero Eugenio ITA 1748 -749 0.08 0 1 1

0.58 1 1

30 Mordiglia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1731 Media: 2004.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Briata Federico ITA 2104 -31 0.46 0 0 0

3 B 6 NC Pesiri Rossano ITA 2024 49 0.57 0 0 0

4 N 9 NC Battisti Joseph ITA 1884 189 0.75 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.78 0 0

31 Mohamed Osman Abdullahi
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1167 Media: 1902.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 NC Blanc Pierre ITA 1902 -711 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

32 Agliata Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1006 Media: 1741.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1741 -742 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C) - Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 3 (2306102C)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

33 Squarotti Pier Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 987 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Mantovan Giuseppe ITA 1722 -723 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

34 Groppi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 921 Media: 1656.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 5 NC Bussa Paolo ITA 1656 -175 0.27 0 0 0

0.27 0 0

35 Simone Josephine
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 870 Media: 1605.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Cazzola Franco ITA 1605 -606 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

36 Verutti Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 865 Media: 1599.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Cecire Riccardo ITA 1543 -544 0.08 0 0 0

3 N 5 NC Bussa Paolo ITA 1656 -657 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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37 Biseo Martin Wolfgang
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 808 Media: 1543.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Di Michele Diego ITA 1543 -417 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

38 Trocano Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 594 Media: 1329.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Bruno Davide ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.12 0 0

39 Sorrenti Isaia
NC ITA   Elo FIDE: 1107 Perf: 565 Media: 1300.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Cavagna Marco ITA 1300 -193 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0
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